[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2016  №  151
                                                                                         г. Кузнецк

 О  внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от  22.03.2012 № 309 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города  Кузнецка Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в  постановление администрации города Кузнецка от  22.03.2012      № 309 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города Кузнецка Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
  1) пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

  «9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.»;

  2) в пункте 3 Приложения к постановлению слова «сотрудником отдела организационно-контрольной работы» заменить словами «помощником главы администрации города Кузнецка»;
  3) в пункте 5 Приложения к постановлению слова «отделом организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка Пензенской области» заменить словами «помощником главы администрации города Кузнецка»;

  4) в пункте 6 Приложения к постановлению слова «отдел организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка Пензенской» заменить словами «помощник главы администрации города Кузнецка»;
  5) в подпункте 7.1 пункта 7 Приложения к постановлению слова «отделом организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка Пензенской области» заменить словами «помощником главы администрации города Кузнецка»;

  6) в подпункте 7.4 пункта 7 Приложения к постановлению слова «отдел организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка Пензенской области»  заменить словами «помощник  главы администрации города Кузнецка»;
  7) в подпункте 7.6 пункта 7 Приложения к постановлению слова «отдел организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка Пензенской области»  заменить словами «помощник  главы администрации города Кузнецка».

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский